UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUANG TRUNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 204 /TB-UBND                              Quang Trung, ngày  27  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ và trực tết Dương lịch năm 2024

 Căn cứ điều 112 Bộ luật lao động số 45/2019/QH14, ngày 06/12/2019 của

Quốc hội. Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH ngày 22/11/2023 của Bộ lao động

thương binh xã hội về nghỉ Lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên chức và Người lao

động của các cơ quan hành chính sự nghiệp, tổ chức chính trị - xã hội năm 2024.

 UBND xã Quang Trung Thông báo Lịch nghỉ tết Dương lịch 2024 như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ: Cán bộ công chức, cơ quan nghỉ 3 ngày từ ngày

30/12/2023  đến hết ngày 01/01/2024.

2. Lịch trực của UBND xã: (Có lịch phân công cụ thể).

3. Địa điểm trực: Tại Trụ sở cơ quan UBND xã Quang Trung.

4. Thời gian trực.

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Riêng bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ trong các ngày nghỉ Tết.

5. Tổ chức thực hiện.

 - Các ca trực phải đảm bảo đủ số lượng người, đúng giờ và thời gian trực theo

ca đã phân công; Tổ trưởng các ca trực đến trước nhận ca và bàn giao ca trực, tổng

hợp tình hình ca trực báo cáo theo quy định; công chức được phân công trực thực

hiện nghiêm túc thời gian và quy định trong ca trực.

 - Các cơ quan, các thôn tổng hợp báo cáo nhanh tình hình đơn vị và danh sách

trực của cơ quan, đơn vị mình về VP UBND vào ngày 28/12/2023.

 UBND xã Quang Trung Thông báo để các cơ quan, các thôn biết để thực hiện.

    Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
 - UBND huyện (B/c);

 - TT ĐU, HĐND xã (B/c);
 - Chủ tịch, các PCT UBND;

 - MTTQ và các đoàn thể xã;

 - Các cơ quan, các thôn;

 - Lưu: VP.                                                                                    Bùi Văn Lương

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG                                 Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2024

(Kèm theo thông báo số: 204/QĐ-UBND, ngày 27/12/2023 của UBND xã)

TT Họ tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

Ngày 30/12/2023

1 Đinh Thanh Tuấn Phó Chủ tịch UBND 0869907456 Tổ trưởng

2 Phạm Văn Bình VP UBND xã 0966446198

3 Cao Văn Tuấn CHT QS xã 0396861178

4 Phạm Bá Thiết ĐC, NN, XD 0974776504

Ngày 31/12/2023

1 Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND 0914327269 Tổ trưởng

2 Phạm Văn Bình VP UBND xã 0966446198

3 Cao Văn Tuấn CHT QS xã 0396861178

4 Nguyễn Văn Hùng VH - XH 0976037134

Ngày 01/01/2024

1 Phạm Ngọc Biên PCT UBND 0859060567 Tổ trưởng

2 Phạm Văn Bình VP UBND xã 0966446198

3 Cao Văn Tuấn CHT QS xã 0396861178

4 Phạm Văn Huế TP - HT 0367822676

		2023-12-28T14:57:58+0700

		2023-12-28T15:02:42+0700

		2023-12-28T15:03:18+0700